resonantibus pluribus accensis luminaribus in-
mittentes illis in ecclesiam dei gratias. scilicet apostolorum
petri et pauli honore a principio factam atque
ibidem in decem honorifice. xviii. Kaphis
repositum. Quod in loco ex hinc dicitur atque innum-
mabilibus diebus cooperante signorum inuicibus cla-
ruit. Si quisquam in solertibus cuiusque gradus hominum
in rebus ad eundem locum pertinentibus aliquam inuo-
lentiam inuenerit. diuina ultio mox ultrax
extitit. fuisse namque quod est plantatione illi loci
arrogantem arripere gestebant. quod in idem in be-
nignis iudex diuinitas coheruit. furta nam-
que aut luxuriosas obsequitates in loco ista
abhorret. ut si peccata ibi fuerint. mani-
festissimo dei iudicio quomodo uideantur. San-
tates enim in uisay in ualitudinibus illo in loco
oberrime auarus et mulieribus sit assidue. cuius
quorum mens quarebat pondere peccaminum
et flagitiorum inuenit ibidem quod illicite pro-
uerit. saluberrimum inueniant leuam. Exerat
quippe ad hoc informandum inuenabile. et unum
so orbi euident illic exemplar. maria scilicet
et magdalena. i. floridat illuminata potest
intelligi. Illa est unquam cuius purissima sacrum
euangelium facit inuentione. taliter ut et si lacrum
quodam cor gerat. partem ut audierit huius mul-
teris penitentiam. compunctus molliat. Codo-
nat neque certe spei ac perfecte fidei emolun-
tum. ad impetendam delictorum ueniam ipsi. et fidelissima
prudencia. quod nimirum ad dominum ihesum accedat.
sincerissimum humanitatis illi obsequium pro-
bit. atque. eximium suorum omnium delictorum remis-
sionem obtinuit. Credi etiam debet absque ul-
lo tamine. quoniam pro quibus ipsi christum rogare
uoluit. offensus sine difficultate impeditur.
Et ac huiusmodi in necessitatibus fidei. diuinitus pro inuo-

ocatione. et de presentis auxilium.
A p. d. auernensem urbe miles qui
ad caput in plio. quod ille qui cepit emiciclit
balaari cruce tenit ita strinxit. ut quatuor
fese omo duce seu uice neiret. Supuente
te qui sollempnitate natiuitatis dnice. du-
n inueniret qui pro illo sponsonem sufficientem
offerret. uenit illi inuente. ut actum ora-
ret. scilicet inuentione marie magdalene.
ut uideat sic ea christe absolute amulo suorum
emini. na illi inuentione dni pietas soluet
amulic ferret quibus tenelat affert. Qui du-
sepi istud ager. nupt die quida. du inore
nom marie magdalene recitando uol-
uerit. exiliuit ueluti truelcum ferrum a
bois calcaneos teni traductu uidit. Ad
copient. ille qui eu cepit. liberum abire p-
milit. Ipse uero statim arrepto itinere de-
ueniens ad monastium uiceliaci. nudis
pedibus gratias reddidit. pro sua liberatione.
ferens secum copetel iam innoxios. atque an-
timumulū beate marie suspendit. eunc-
tusque ipsemet innotuit. quod illi di-
misdia pobtentū beate christi discipule
marie absoluit.